
Jana B. (janca1986) ID 306160 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 6:23

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  chtěla jsem jen upozornit, že většinu zboží, co mám inzerované zde na MMB mám zároveň i na Bazoši.

  Takže i přesto, že budete zde na MMB 1.zájemce, může se stát, že zboží už bude mít rezervované někdo jiný někde jinde :-(

  Pokud mi čas dovolí, ihned zboží, které by měl zamluvené někdo na jiném portále okamžitě na MMB mažu.
  Ale jsem také jen člověk a můj přístup k internetu není non stop.Píši to jen pro pořádek zde, aby nenastaly nějaké zbytečné
problémy. Na jiných portálech totiž může být někdo rychlejší, že zareaguje na mobil,na kterém jsem non stop, což na mailu
ne.

  Neváhejte se na cokoliv zeptat.Pro případ rychlého jednání jsem na tel.čísle 724 935 343

  Děkuji za pochopení :-)

  Jana Bužková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

